وی همچنین در «وزارت معارف» و «دار الحدیث» در «مدینه منوره» به عنوان مدرس شروع به فعالیت کرد، و در سال ۱۳۸۰ هجری که در ب‌های دانشگاه گشوده شد، او از نخستین استادان و مدرسان آنجا گردید و تا زمان بازنشستگی در سال ۱۴۰۶ هجری در آنجا ماند و تا آخر عمرش نیز به وعظ و تدریس در «مسجد نبوی» اشتغال داشت. و همچنین از وی مولفات فراوانی به جا مانده است. (همان)

وی در صبح روز چهارشنبه ۴ ذی الحجه ۱۴۳۹ هجری برابر با ۱۵ اگست ۲۰۱۸ میلادی در سن ۹۷ سالگی بعد از یک دوره بیماری از دنیا رفت، و بعد از ظهر همان روز بر جازه‌اش در «مسجد نبوی» نماز خوانده شد و در قبرستان «بقیع» مدفون گردید. (سایت رسمی «الجزائری»)

بررسی سیر تاریخی اعتقادات سلفیه در توحید ذاتی با محوریت «ایسر التفاسیر لکلام العلی الکبیر»